

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน/งาน งานท่อเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้างท่อระบายน้ำ คสล. ถนนสายค่านวม - เพ็งจันทร์

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 ตำบลนาแห้ว อำเภอหนองบัวลำภู จังหวัดนครศรีธรรมราช

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลนาแห้ว อำเภอหนองบัวลำภู จังหวัดนครศรีธรรมราช

คำนวณราคาโดย นายสิรินัน สุวรรณ ผู้อำนวยการกองช่าง เมื่อวันที่ 29 กุมภาพันธ์ 2559

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง/เครื่องจักร		รวม
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน	
1	งานวิศวกรรมโครงสร้าง							
	1.1 งานขุดดินหรือและท่อระบายน้ำเดิม	396.00	ลบ.ม	-	-	125.00	49,500.00	49,500.00
	1.2 ดินถม	240.00	ลบ.ม	120.00	28,800.00	99.00	23,760.00	52,560.00
	1.3 ทราฮายาบอัดแน่น	12.00	ลบ.ม	360.00	4,320.00	99.00	1,188.00	5,508.00
	1.4 คอนกรีตหยาบ 1:3:5	-	ลบ.ม	1,500.00	-	398.00	-	-
	1.5 คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4 240 ksc	27.00	ลบ.ม	2,199.94	59,398.38	398.00	10,746.00	70,144.38
	1.6 ไม้แบบ							
	1.6.1 ไม้แบบหล่อคอนกรีต	210.00	ตร.ม.	260.00	54,600.00	-	-	54,600.00
	1.6.2 ค่าแรงไม้แบบ	210.00	ตร.ม.	-	-	133.00	27,930.00	27,930.00
	1.6.3 ไม้ค้ำยันห้องแบบหล่อคอนกรีต	63.00	ตัน	28.00	1,764.00	-	-	1,764.00
	1.6.4 ตะปู	54.00	กก.	33.98	1,834.92	-	-	1,834.92
	1.7 งานเสริม							
	1.7.1 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ 6 มม.	120.00	กก.	20.63	2,475.60	3.40	408.00	2,883.60
	1.7.2 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ศก. 9 มม	-	กก.	19.66	-	3.40	-	-
	1.7.3 เหล็กเส้นกลม DB ศก. 12 มม.	210.00	กก.	17.73	3,723.30	3.40	714.00	4,437.30
	1.7.4 ลวดผูกเหล็ก 25 กก/ ตัน	156.00	กก.	43.93	6,853.08	-	-	6,853.08
	1.8 งานท่อ							
	1.8.1 ค่าวางท่อระบายน้ำเดิม	36.00	ท่อน	-	-	510.00	18,360.00	18,360.00
	1.8.2 ค่าท่อระบายน้ำใหม่	12.00	ท่อน	1,550.00	18,600.00	510.00	6,120.00	24,720.00
	1.8.3 ปูนยาแนวท่อ	6.00	งาน	500.00	3,000.00	200.00	1,200.00	4,200.00
	1.9 งานหินคลุกถมหลังท่อ	120.00	ลบ.ม.	400.00	48,000.00	-	-	48,000.00
	2.0 งานดินถมหลังท่อ	120.00	ลบ.ม.	120.00	14,400.00	99.00	11,880.00	26,280.00
	ยอดยกไป							399,575.28

ภายใต้เงื่อนไข

- Factor F ปรับปรุงใหม่: กค. 0421.5/5573 ลว. 30 มีนาคม 2555

- ราคาวัสดุก่อสร้าง สนน.ปลัดกระทรวงพาณิชย์ จังหวัดนครศรีฯ เดือน มกราคม 2559

- ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงโซล่า ที่ อ.เมือง 20.00 - 20.99 บาท/ลิตร

- บัญชีค่าแรงงาน/ดำเนินการสำหรับการถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง กรมบัญชีกลาง ฉบับปรับปรุง มีนาคม 2556

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ซ่อมแซมท่อระบายน้ำ คสล ถนนสายบ้านนายคำนวน - นายเพ็งจันทร์ หมู่ที่ ๖ ตำบลนาหวาง
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่างเทศบาลตำบลนาหวาง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๖๐,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงาน
โครงการซ่อมแซมท่อระบายน้ำ คสล ถนนสายบ้านนายคำนวน - นายเพ็งจันทร์ หมู่ที่ ๖ ตำบลนาหวาง ขนาด ๒ แถว เส้นผ่าศูนย์กลาง ๑.๐๐ x ๑.๐๐ x ๘.๐๐ เมตร จำนวน ๖ จุด ตามแบบเทศบาลตำบลนาหวางกำหนด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการชั่วคราว ๒ ป้าย
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๙ กุมภาพันธ์ ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๔๙๐,๐๐๐.- บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๓.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (ปร.๔)
 - ๓.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (ปร.๕)
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายสิรินัน สุวรรณ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง
 - ๖.๒ นางปรีดา จันทร์บัวคง ตำแหน่ง นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ
 - ๖.๓ นางนิภาภรณ์ เพ็งทอง ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายฯปฏิบัติการ